
 

 

   

 

XUNTA DE GALICIA 
CONSELLERÍA DE EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA 

Colexio de Educación Infantil e Primaria “Eusebio da Guarda” 
Praza Pontevedra, 21.  15003 -  A  CORUÑA.   981 22 92 64  

Fax: 981 21 44 78     Correo electrónico: ceip.eusebio.guarda@edu.xunta.es   

Web dinámica:www.edu.xunta.es/centros/ceipeusebiodaguarda  
 

LISTADO ALUMNOS/AS    4º A   ED. INFANTIL   
(LACITOS LARANXAS) 

1 ALLER OTERO LEONARDO  
2 ÁVALOS BORDA  AARON ALEXANDER 
3 CAMMARANO MÉNDEZ LIDIA  
4 CORIA QUINTANA SABELA  
5 CORRAL FORNOS MÍA  
6 CORZO ÁLVAREZ LUIS  
7 COTELO FERNÁNDEZ HÉCTOR  
8 GAGO BRIT BRUNO 
9 GARCÍA LAMELA UXÍA 
10 GIL MARRERO CARLOTA  
11 LÓPEZ DÍAZ CLAUDIA  
12 LÓPEZ LÓPEZ JORGE  
13 MARTÍN VAAMONDE OLIVIA 
14 MARTÍNEZ NÚÑEZ ELSA  
15 MONTERO BARRERO JAVIER  
16 PEQUEÑO CHOUZA ANA 
17 PÉREZ CARRODEGUAS CARMEN  
18 PÉREZ RAMOS SARA  
19 PIÑEIRO MATEOS INÉS  
20 REIMÚNDEZ BOUZAS DIEGO  
21 REINO RODRÍGUEZ NUNO  
22 RODRÍGUEZ AMIGO ROQUE  
23 SEOANE POUSO RICARDO  
24 SMITH LENCE JULIA  
25 SU GUANOU 

ORGANIZACIÓN PERIODO DE ADAPTACIÓN 

1 ALLER OTERO, LEONARDO  

 

GRUPO 1 

 

DO 11 AO 17     09:30 -11:00h 

DO 18 AO 24      10:00-13:30h 

DENDE O 25   09:00 -13:45h 

 

 

2 ÁVALOS BORDA, AARON ALEXANDER 
3 CAMMARANO MÉNDEZ, LIDIA 
4 CORIA QUINTANA, SABELA 
5 CORRAL FORNOS, MÍA 
6 CORZO ÁLVAREZ, LUIS 
7 COTELO FERNÁNDEZ, HÉCTOR 
8 GAGO BRIT, BRUNO 
9 GARCÍA LAMELA, UXÍA 
10 GIL MARRERO, CARLOTA 
11 LÓPEZ DÍAZ, CLAUDIA 
12 LÓPEZ LÓPEZ, JORGE 
13 MARTÍN VAAMONDE, OLIVIA 
14 MARTÍNEZ NÚÑEZ, ELSA  

 

GRUPO 2 

 

DO 11 AO 17       11:30-13:00h 

DO 18 AO 24       10:00-13:30h 

DENDE O 25     09:00 -13:45h 

15 MONTERO BARRERO, JAVIER 
16 PEQUEÑO CHOUZA, ANA 
17 PÉREZ CARRODEGUAS, CARMEN 
18 PÉREZ RAMOS, SARA 
19 PIÑEIRO MATEOS, INÉS 
20 REIMÚNDEZ BOUZAS, DIEGO 
21 REINO RODRÍGUEZ, NUNO 
22 RODRÍGUEZ AMIGO, ROQUE 
23 SEOANE POUSO, RICARDO 
24 SMITH LENCE, JULIA 
25 SU, GUANOU 
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LISTADO ALUMNOS/AS    4º B   ED. INFANTIL 
(LACITOS VERMELLOS) 

 
1 

ALVAR FERNÁNDEZ AMALIA 
2 ARCEO CADAHÍA HUGO 
3 BABÍO LEMA MARTÍN 
4 BALADO NIETO MARTIÑO 
5 CALATRAVA CARDOZO  GABRIEL NOEL 
6 CARBALLO RODRÍGUEZ ZOE  
7 CASTELLANOS GIL DANIEL 
8 CHACÓN QUIROZ LARA 
9 CORRAL SOUTO  ALICIA  
10 EIROA LAM MEY LING 
11 FERNÁNDEZ VEGA ADRIANA  
12 FUENTE SILVOSO MARTÍN DE LA 
13 HUERTAS SOTO LOIS 
14 IGLESIA LADRA PAULA DE LA 
15 LIÑARES GÓMEZ SÍA 
16 LÓPEZ BREIJO GAEL  
17 MARTÍNEZ FERRER JULIA 
18 POUSA CASTRO JULIA 
19 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARTÍN EMILIO 
20 RODRÍGUEZ QUINTILLÁN MARIO 
21 SOLA MARTÍNEZ INÉS 
22 SOUTO ANTÓN DANIELA 
23 SUÁREZ MARTÍNEZ-ANIDO PEDRO 
24 TESEN CRISÓSTOMO ARIADNA 
25 TOMAS RODRÍGUEZ ALEJANDRO 

ORGANIZACIÓN PERIODO ADAPTACIÓN 

1 ALVAR FERNÁNDEZ, AMALIA  

 

GRUPO 1 

 

DO 11 AO 17     09:30 -11:00h 

DO 18 AO 24      10:00-13:30h 

DENDE O 25   09:00 -13:45h 

 

2 ARCEO CADAHÍA, HUGO 
3 BABÍO LEMA, MARTÍN 
4 BALADO NIETO, MARTIÑO 
5 CALATRAVA CARDOZO, GABRIEL 
6 CARBALLO RODRÍGUEZ, ZOE 
7 CASTELLANOS GIL, DANIEL 
8 CHACÓN QUIROZ, LARA 
9 CORRAL SOUTO , ALICIA 
10 EIROA LAM, MEY LING 
11 FUENTE SILVOSO, MARTÍN DE LA 
12 HUERTAS SOTO, LOIS 
13 IGLESIA LADRA, PAULA DE LA 
14 FERNÁNDEZ VEGA, ADRIANA  

 

GRUPO 2 

 

DO 11 AO 17       11:30-13:00h 

DO 18 AO 24       10:00-13:30h 

DENDE O 25     09:00 -13:45h 

15 LIÑARES GÓMEZ, SÍA 
16 LÓPEZ BREIJO, GAEL 
17 MARTÍNEZ FERRER, JULIA 
18 POUSA CASTRO, JULIA 
19 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN EMILIO 
20 RODRÍGUEZ QUINTILLÁN, MARIO 
21 SOLA MARTÍNEZ, INÉS 
22 SOUTO ANTÓN, DANIELA 
23 SUÁREZ MARTÍNEZ-ANIDO, PEDRO 
24 TESEN CRISÓSTOMO, ARIADNA 
25 TOMAS RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 
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LISTADO ALUMNOS/AS    4º C   ED. INFANTIL 
(LACITOS AZUL  MARIÑO) 

1 

ALVAREZ FUSTES CARMEN  
2 BALADO GONZÁLEZ ALÉN 
3 BARREIRO CASANOVA MANUEL 
4 BARRERA PERILMAN  JULIEN AKIVA  
5 CARRIL IGLESIAS KIRA 
6 CASTRO SABORIDO ALBA 
7 GALLA SILVA XAQUÍN 
8 GARCÍA DE LA PEÑA IRENE 
9 GUERRERO SÁNCHEZ NICO  
10 MARTÍN RIVERA SABELA 
11 MARTÍNEZ HERMIDA MIGUEL 
12 MATO ROJO PABLO 
13 MEIJIDE VÁZQUEZ AMELIA 
14 MERA CAAMAÑO AREA 
15 NEIRA BESCANSA JULIA  
16 NOYA LODOS ICÍA 
17 PAZ CAPELÁN RAMÓN SANTIAGO  
18 PRESINAL REYES FRANCELYS 
19 RIAL CARBALLA ANTÍA  
20 RÍO ESPINOSA ULISES GUILLERMO 
21 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALBA  
22 VALLO DIAMOND SEBASTIÁN   
23 VÁZQUEZ RICO CARLOS  
24 VILLADA MARTÍNEZ LUIS 
   

ORGANIZACIÓN PERIODO ADAPTACIÓN 

1 ÁLVAREZ FUSTES, CARMEN  

 

GRUPO 1 

 

DO 11 AO 17     09:30 -11:00h 

DO 18 AO 24      10:00-13:30h 

DENDE O 25   09:00 -13:45h 

 

2 BALADO GONZÁLEZ, ALÉN 
3 BARREIRO CASANOVA, MANUEL  
4 BARRERA PERILMAN, JULIEN AKIVA 
5 CARRIL IGLESIAS, KIRA 
6 CASTRO SABORIDO, ALBA 
7 GALLA SILVA, XAQUÍN 
8 GARCÍA DE LA PEÑA, IRENE 
9 GUERRERO SÁNCHEZ, NICO 
10 MARTÍN RIVERA, SABELA 
11 MARTÍNEZ HERMIDA, MIGUEL 
12 MATO ROJO, PABLO 
13 MEIJIDE VÁZQUEZ, AMELIA 
14 MERA CAAMAÑO, AREA  

 

GRUPO 2 

 

DO 11 AO 17       11:30-13:00h 

DO 18 AO 24       10:00-13:30h 

DENDE O 25     09:00 -13:45h 

15 NEIRA BESCANSA, JULIA 
16 NOYA LODOS, ICÍA 
17 PAZ CAPELÁN, RAMÓN SANTIAGO 
18 PRESINAL REYES, FRANCELYS 
19 RIAL CARBALLA, ANTÍA 
20 RÍO ESPINOSA, ULISES GUILLERMO 
21 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALBA 
22 VALLO DIAMOND, SEBASTIÁN 
23 VÁZQUEZ RICO, CARLOS 
24 VILLADA MARTÍNEZ, LUIS 
25  
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